
ПРИКАЗ 
«22»  февраля 2024 г.   г.Москва                                           №14-02/009-24 

 
 «О создании предметной  
экзаменационной комиссии»  
 
 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.       
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (последняя редакция); Приказом 
Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» 
(Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 06.11.2020 № 60770); 
«Правилами приема на обучение по образовательным  программам среднего 
профессионального образования на 2023/2024 учебный год» от 17.02.2022 № 14-03/011-23, 
утвержденные приказом директора от 187.02.2022 № 14-02/012; «Положением о 
предметных экзаменационных комиссиях ПОО АНО ККС» от 25.02.2022 № 14-03/009-22; 
Уставом Колледжа, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Создать предметную комиссию для проведения вступительных испытаний по 
специальности 49.02.01 Физическая культура в 2024 году. 
1.1. Включить в состав предметной экзаменационной комиссии:  
 1. Ритора Льва Михайловича - преподаватель высшей категории, мастер спорта. 
 2. Сысцова Александра Владимировича - преподаватель физической культуры, 
мастер спорта. 
2. Создать предметную комиссию для соблюдения условий приема по специальности 
51.02.02. социально-культурная деятельность (по видам) и проведения вступительных 
испытаний по специальности 51.02.01 Народное художественное творчество в 2024 году  
2.1. Включить в состав предметной экзаменационной комиссии:  
 1. Хабиева Руслана Равильевича – преподаватель. 
 2. Гаврилову Валентину Олеговну – преподаватель. 
 3. Секачева Александра Валентиновича – преподаватель. 
3. Создать предметную комиссию для проведения вступительных испытаний по 
специальности 53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство в 2024 году 
3.1. Включить в состав экзаменационной комиссии: 
 1. Истомина Леонида Дмитриевича – преподаватель. 
            2. Секачева Александра Валентиновича – преподаватель. 
4. Создать предметную комиссию для проведения вступительных испытаний по 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование в 2024 году 
4.1. Включить в состав экзаменационной комиссии: 
 1. Александрову Елену Анатольевну – преподаватель 
 2. Борнякову Юлию Михайловну – преподаватель 
5. Создать предметную комиссию для проведения вступительных испытаний по 
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах в 2024 году 
5.1. Включить в состав экзаменационной комиссии: 

1. Александрову Елену Анатольевну – преподаватель 
 2. Немчинову Надежду Борисовну – преподаватель 
 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
Лицензия Серия 77Л01 № 0010835, Рег. № 039942 от 04 марта 2019 г. 

Свидетельство о государственной аккредитации Серия 77А01 № 0004893  Рег. № 004893от 25 апреля 2019 г. 
WWW.MOS.COLLEGE  1-otdel@mos.college 
 
109383 г. Москва м. Печатники,  ул. Шоссейная д. 74, стр. 2   
105094 г. Москва м. Электрозаводская,  ул. Новая дорога д.11 стр.1         

Тел. +7(499) 393-31-30 
+7(901) 184-68-10 



 
6. Создать предметную комиссию для проведения вступительных испытаний по 
специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования в 2024 году 
6.1. Включить в состав экзаменационной комиссии: 
 1. Александрову Елену Анатольевну – преподаватель 
 2. Борнякову Юлию Михайловну – преподаватель 
7. Приказ довести до руководителей отделений, членов приемной комиссии, 
абитуриентов, студентов колледжа. 
8. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-
методической работе и ответственного секретаря приемной комиссии Тряхову С. Н. 
9. Общий контроль оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                                                    Л. Д. Истомин     


